

**Uppgiftslämnare:**

O. Kavli AB

Varumärke:

Bollnäsfil

Artikelbenämning:

Vanilj

Leverantörens artikelnummer:

328110; 328101

Förpackningsstorlek:

1000g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Svensk högpastöriserad MJÖLK, smakerberedning (socker, modifierad majsstärkelse, arom (innehåller vaniljextrakt), vanillin, surhetsreglerande medel (natriumcitrat, citronsyra)), levande mjölksyrakultur och vitamin D.

DABAS Produktklassificering:

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Hanteringsinstruktion:

Temperaturkontroll

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
Intagsrekommendation:	DRI	
Basmängd:	Per 100 gr	
Energi:	330 kJ	
Energi:	80 kcal	
Fett:	2,8 g	
- Varav mättat fett:	1,7 g	
Kolhydrat:	9,3 g	
- Varav sockerarter:	9 g	
Protein:	3,1 g	
Salt (SALTEQ):	0,1 g	
Vitamin D:	0,9 µg	18 (*)

* (Andel av dagsintag %)

Uppgiftslämnare

Namn:	O. Kavli AB
Hemsida:	http://www.kavli.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar):24

Märkning

Typ av märkning: Mjök från Sverige
FSC Forest Steward Council Mix

Allergener

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: O. Kavli AB

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Vanilj
Varumärke:	Bollnäsfil
Förpackningsstorlek:	1000g
Artikelns identitet, GTIN:	07311443280106
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	15 st Mellannivåförpackningar 17311443281100 5 8 st Mellannivåförpackningar 17311443281018

Mellannivå

Artikelbenämning:	Vanilj back 15x1000g
Artikelns identitet, GTIN:	17311443281100
Leverantörens artikelnummer:	328110
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	1 500 Gram
• Databärartyp:	Saknar streckkod
Består av:	15 st Basnivåförpackningar 07311443280106
Ingår i:	0

Mellannivå

Artikelbenämning:	Vanilj 8x1000g
Artikelns identitet, GTIN:	17311443281018
Leverantörens artikelnummer:	328101
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	128 Gram
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07311443280106
Ingår i:	68 st Toppnivåförpackningar 27311443281015

Artikelbenämning:	Vanilj 68x8x1000g
Artikelns identitet, GTIN:	27311443281015
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	1 Styck
• Pantkod:	SRS helpall grå
• Pantsystemregion:	Sverige
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	68 st Mellannivåförpackningar 17311443281018

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-12-05